

Årsredovisning

Bygg & Fastighetservice AB

556908-8700

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Boden 2022-11-23


Emma Hagberg

Årsredovisning

Bygg & Fastighetservice AB

556908-8700

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster inom bygg och fastighetsunderhåll.
Företaget har sitt säte i Boden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	875	362	430	836
Resultat efter finansiella poster	-65	115	-54	38
Soliditet %	7	28	26	42,8

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av en ökning av arbetstillfällen samt högre debitering.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-23 704	102 077
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Återbetalning av aktieägartillskott		-20 000	
Balanseras i ny räkning		102 077	-102 077
Årets resultat			-65 234
Belopp vid årets utgång	50 000	58 373	-65 234

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	58 373
Årets resultat	-65 234
<i>Summa</i>	<i>-6 861</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-6 861
<i>Summa</i>	<i>-6 861</i>

RESULTATRÄKNING

1

2022112910594

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	874 707	361 818
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	22 513	–
Övriga rörelseintäkter	14 828	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	912 048	361 818
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-125 289	–
Handelsvaror	-271 532	-65 716
Övriga externa kostnader	-232 317	-149 622
Personalkostnader	-288 441	-23 429
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-49 880	-1 501
Summa rörelsekostnader	-967 459	-240 268
Rörelseresultat	-55 411	121 550
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	–	35
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 823	-6 234
Summa finansiella poster	-9 823	-6 199
Resultat efter finansiella poster	-65 234	115 351
Resultat före skatt	-65 234	115 351
Skatter		
Skatt på årets resultat	–	-13 274
Årets resultat	-65 234	102 077

BALANSRÄKNING

1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	284 989	95 211
Inventarier, verktyg och installationer	4	103 288	161 788
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>388 277</i>	<i>256 999</i>

Summa anläggningstillgångar		388 277	256 999
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		22 513	–
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>22 513</i>	<i>–</i>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		135 367	82 902
Övriga fordringar		68 591	49 302
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 473	2 979
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>232 431</i>	<i>135 183</i>

<i>Kassa och bank</i>	5		
Kassa och bank		-33 273	72 910
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>-33 273</i>	<i>72 910</i>

Summa omsättningstillgångar		221 671	208 093
------------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		609 948	465 092
-------------------------	--	----------------	----------------

2022112910595

2022112910596

2022-04-30 2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000 50 000

Summa bundet eget kapital

50 000 50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

58 373 -23 704

Årets resultat

-65 234 102 077

Summa fritt eget kapital

-6 861 78 373

Summa eget kapital

43 139 128 373

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

271 951 130 000

Summa långfristiga skulder

271 951 130 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

222 877 201 719

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

71 981 5 000

Summa kortfristiga skulder

294 858 206 719

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

609 948 465 092

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6,6-20	5-15
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2022-04-30 2021-04-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2022-04-30 2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden	96 000	–
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	213 658	96 000
Utgående anskaffningsvärden	309 658	96 000
Ingående avskrivningar	-789	–
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-23 880	-789
Utgående avskrivningar	-24 669	-789
Redovisat värde	284 989	95 211

2022112910598

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden		162 500	–
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>			
Inköp		-32 500	162 500
Utgående anskaffningsvärden		130 000	162 500
Ingående avskrivningar		-712	–
<i>Förändringar av avskrivningar</i>			
Årets avskrivningar		-26 000	-712
Utgående avskrivningar		-26 712	-712
Redovisat värde		103 288	161 788

Förändring i not 3 Inventarier, verktyg och installationer från bokslut 2021. Uppdelad i två noter, Inventarier, verktyg och installationer samt Maskiner och andra tekniska anläggningar.

Not 5	Checkräkningskredit	2022-04-30	2021-04-30
-------	---------------------	------------	------------

Beviljad kredit		150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till		33 273	0

Not 6	Ställda säkerheter	2022-04-30	2021-04-30
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar		90 000	90 000
Summa ställda säkerheter		90 000	90 000

UNDERSKRIFTER

Boden


Emma Hagberg
2022-11-23

2022112910599

